Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 47

Центрального района г. Волгограда.

ПРИКАЗ

01.11.2013. № Ж

«О создании и полномочиях
творческой (рабочей) группы
по введению ФГОС ДО»

В соответствии с Законом «Об Образовании в Российской Федерации» №
273-ФЗ от 29.12.2012,и в связи с утверждением Федеральных
Государственных Образовательных Стандартов дошкольного образования
от 17 октября 2013 года № 1155

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать творческую (рабочую) группу по введению Федерального
Государственного образовательного стандарта дошкольного образования
(ФГОС ДО) в МОУ детском саду № 47

В рабочую группу включить:

Н.С. Опарину -  заведующего МОУ детского сада
Г. А. Позняк -  старшего воспитателя <iV * ьп =
Н.В. Морозову-музыкального руководителя 5 i W ■
Н.А. Черникову- учителя логопеда
Н.М. Павленко- воспитателя
О.В. Фастову- воспитателя

2. Рабочей группе:
2.1 Разработать и утвердить «дорожную карту» по внедрению

ФГОС ДО на 2013-2014 уч. год.

/

2.2. Составить план мероприятий и план- график по обеспечению
введения федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования.

2.3. Утвердить «Положение о рабочей группе по внедрению ФГОС»

3. Организовать участие педагогов ДОУ в семинарах, конференциях,
курсовой подготовке по введению ФГОС ДО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М  > Ч ? \  * и

Заведующий МОУ д/с № 47: Н.С. Опарина,

С приказом ознакомлены:
„« t  Q- / v  j  #  .

, / l C j  с с г С L. / Г . /  6  / / С a / U  £ £ С* <■/ 'U  l ' t l C  * Lt